
Zarządzenie  nr  20/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów
z  dnia  25 marca  2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Polanów.
znak sprawy: NK.0210.8.2025

Na podstawie § 22 i 25  Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe  stanowiącego załącznik do Zarządzenia  Nr 50  Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu  Lasy Państwowe i 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12.12.2012 r. w 
sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa, oraz Zarządzenia nr 36 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19.10.2017 r. w sprawie zmiany 
zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych LP -biura RDLP oraz 
nadleśnictwa
zarządzam, co następuje:
                                                              § 1.
Wprowadzam w życie Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Polanów, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

                                                              § 2.
Do wykonania otrzymują:
Kierownicy wszystkich komórek organizacyjnych w celu dostosowania do postanowień 
niniejszego Regulaminu organizacji i zakresów działania podległych komórek oraz 
ustalenia  zgodności  zakresów obowiązków podległych pracowników  z regulaminem.
Kadry- w celu zapoznania z regulaminem wszystkich pracowników oraz umieszczenia 
informacji na stronie BIP i przesłania regulaminu do RDLP.
Administrator strony nadleśnictwa w celu aktualizacji schematu organizacyjnego na 
stronie www.
                                                              § 3.
Traci  moc  Zarządzenie  nr  45/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Polanów
z  dnia  05 sierpnia  2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Polanów /znak sprawy: NK.0210.12.2022.

                                                             § 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
01 stycznia 2025 r.  

Jacek Todys
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

W załączeniu:

1. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Polanów.

Do wiadomości:

1. wszyscy pracownicy. 


		2025-03-25T13:11:31+0000
	Jacek Todys




